Matéria: PROCESSO N° 2013004831 - VETO

Nome do Parlamentar
ADIB ELIAS
ÁLVARO GUIMARÃES
CARLOS ANTÔNIO
CHARLES BENTO
DEL.ADRIANA ACCORSI
DIEGO SORGATTO
DR. ANTONIO
ELIANE PINHEIRO
FRANCISCO JR
FRANCISCO OLIVEIRA
GUSTAVO SEBBA
HELIO DE SOUSA
HENRIQUE ARANTES
HUMBERTO AIDAR
JOSÉ NELTO
JOSÉ VITTI
L1SSAUER VIEIRA
LUCAS CALlL
LUIS CESAR BUENO
NÉDIO LEITE
RENATO DE CASTRO
SANTANA GOMES
SÉRGIO BRAVO
SIMEYZON SILVEIRA
ZÉ ANTÔNIO

Reunião:
Data:
Tipo:
Turno:
Quorum:
Condição:
Total de Presentes:
N.Ordem

1
2
4
8
10
12
14
15
13
27
30
17
18
20
34
26
39
38
29
44
46
47"4864
49

S. EXTRA N° 043
17/03/2015 - 17:35:27 às 17:36:16
Secreta
Ata

Maioria Simples
26 Parlamentares

Partido
PMDB
PR
SD
PRTB
PT
PSD
PDT
PMN
PSD
PHS
PSDB
DEM
PTB
PT

. ",':,PMDB
Fi~DB
PSO;o.
PSL
PT
PSDB
PT
PSL
PROS
PSC
PTB

Voto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto/>

.~

Horário
17:35:40
17:35:30
17:35:40
17:35:33
17:35:42
17:35:41
17:35:40
17:35:55
17:35:32
17:36:10
17:35:37
17:35:36
17:35:32
17:36:11
17:36:02
17:35:44
17:35:34
17:35:33
17:35:51
17:35:39
17:35:35
17:35:36
17:35:43
17:35:35
17:35:33

Totais da Votação:

Mesa Diretora da Reunião:

SIM
18

72,00%

\' NÃO
7

28,00%

TOTAL
25

\
MANTIDO O VETO, À SECRETARIA PARA OS DEVIDOS FINS.

~--<.d ~~SECRETARI6

•

t
ASSEMBLEIA LEGISLA TIV A DO ESTADO DE GOlAS

Alameda dos Buritis, n.231, Setor Oeste, Goiânia-GO, CEP 74.019-900
Telefones: (62) 2764-3022 Fax: 2764-3375

Site: www.assel11bleia.go.gov.br

Ofício nO153 - P
Goiânia, 18 de março de 2015.

A Sua Excelência o Senhor
Governador do Estado de Goiás
MARCONI FERREIRA PERILLO JÚNIOR

Senhor Governador,

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que esta
Assembleia Legislativa, em sessão realizada no dia 17 de março do corrente ano, manteve os
vetos integrais dessa Governadoria aos autógrafos de lei nOs: 307, de 06 de novembro de
2013, que institui a Política Estadual de Coleta de Sangue e de Doação de Medula Óssea; 308,
de 06 de novembro de 2013, que obriga as unidades hospitalares do Sistema Único de Saúde-
SUS e da rede conveniada do Estado de Goiás a manter profissional habilitado em reanimação
neonatal na sala de parto e dá outras providências; 310, de 06 de novembro de 2013, que
institui o Prêmio do Mérito Acadêmico, a ser concedido a estudantes de instituições de ensino
superior estadual; 311, de 06 de novembro de 2013, que institui a Campanha anual de
Esclarecimento acerca da Gravidez de Mulheres Paraplégicas e Tetraplégicas; 313, de 06 de
novembro de 2013, que disponibiliza tratamento médico e psicológico aos educadores da rede
pública estadual de ensino portadores da Síndrome de Burnout; e 316, de 06 de novembro de
2013, que institui a Semana Estadual de Conscientização, Prevenção e Combate à Verminose.

http://www.assel11bleia.go.gov.br

,
" ESTADO DE GOIÁS,B ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

I.~!f'

Goiânia, 25 de março de 2015.

Encaminhe-se para arquivamento, depois de gravada a sua tramitação no

sistema de protocolo.

Rubens Bueo
Direto

	00000001
	00000002
	00000003